
GEN. N. ___________ 
 
 
 
 
 

CITTA’ DI MOLFETTA 
Provincia di Bari 

 
UNITA’ AUTONOMA AFFARI LEGALI 

 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
ORIGINALE 

 

 
 

ISCRITTA AL N. 48 DEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI – ASSUNTA IN 

DATA 17 LUGLIO 2007. 

 

 

 
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA DI € 250,00 PER ACQUISTO REGISTRI IN 

DOTAZIONE DELL’UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE DI MOLFETTA.  
 

EMESSA AI SENSI 

- DEGLI ARTT. 107 D. LVO 267 DEL 18.08.2000 (T.U. LEGGI SULL’ORDINAMENTO DEGLI EE.LL.); 

- DEGLI ARTT. 4, COMMA 2° E 17, D. LVO N. 165 DEL 30.03.2001; 

- DELLO STATUTO COMUNALE; 

- DEL REGOLAMENTO COMUNALE SULL’ORDINAMENTO GENERALE DEGLI UFFICI E DEI 
SERVIZI; 

 
- DELLA DELIBERA DI CONSIGLIO COMUNALE N. 30 DEL 26.04.2007 DI APPROVAZIONE DEL 

BILANCIO DI PREVISIONE ANNO 2007; 
 
- DELLA DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N. 118 DEL 28.05.2007 DI APPROVAZIONE DEL PEG. 

 
Ex D.Lvo 18.08.2000 n. 267 

la presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione amministrativa è stata 
pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente per quindici giorni consecutivi dal 19 luglio 2007 al 03 agosto 2007  

 

 

 



IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

 
Premesso che: 
- con nota del 21.03.2007 prot. n. 216 (registrata al protocollo generale con il n. 

15096) il Giudice di Pace Coordinatore presso la sede del Tribunale di Molfetta ha 
richiesto la fornitura di n. 5 registri cronologico mod. A per registrazione atti da 
notificare a pagamento e di n. 5 registri cronologico mod. a-bis per registrazione atti 
da notificare c.d. “esenti” di importo inferiore ad € 1.033,00; 

 
- trattandosi di registri particolari non di uso comune si è richiesto preventivo alla 

tipografia Gadaleta; 
 
- con nota del 06.07.2007 detta tipografia ha emesso preventivo nell’importo di € 

250,00 (IVA compresa); 
 
- l’importo è modesto (rientra nei limiti economali) e la tipografia Gadaleta è inserita 

nell’elenco dei fornitori ufficiali presso il Comune di Molfetta, per cui tale 
preventivo può essere approvato; 

 
- Visto l’art. 6, comma 1, lett. e), della Legge 07.08.1990 n. 241 come modificata 

dall’art. 4 della Legge 11.02.2005 n. 15;  
 

PROPONE 
 
- al Dirigente competente del Settore AA.GG. responsabile anche dell’U.A. Affari 

Legali, di approvare il preventivo e l’impegno di spesa indicati nelle premesse. 
  

                                                             IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  
                                                               (Dr. Pasquale la Forgia) 

 
 
 

IL DIRIGENTE 

- Vista la proposta determinativa predisposta dal Responsabile del procedimento 
come sopra esposta; 

 
- Ritenuta meritevole di approvazione, condividendone l’intero contenuto; 

 

DETERMINA 

1) per le ragioni in narrativa, di approvare il preventivo in data 06.07.2007 
nell’importo di € 250,00 (IVA compresa) della ditta Gadaleta Grafica e Stampa, 
con sede in Molfetta, Via Ten. Fiorino n. 45/A, per la fornitura dei registri in 
dotazione dell’Ufficio del Giudice di Pace di Molfetta. 

2) Di imputare la somma di € 250,00 nel modo seguente: 



- per € 100,00 al Cap. 15290 del bilancio 2007, 
- per € 150,00 al Cap. 15390 del bilancio 2007.  

  
1) Di demandare all’Ufficio di Ragioneria la liquidazione della relativa fattura, 

previa comunicazione del responsabile del procedimento. 
  

2) Di trasmettere la presente determinazione, comportando impegno di spesa,  al   
Dirigente del Settore Economico Finanziario ai sensi e per gli effetti di cui al 
comma 4 dell’art. 151 del T.U. EE.LL. n. 267/2000. 

 
 

                            IL DIRIGENTE SETTORE AA.GG. 
                    Dott. Vincenzo De Michele 


	IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

